comento, com base nos recentes reajustes no preço dos combustíveis, 
alterando os valores na forma descrita abaixo:

OBJETO UND 
VALOR 

CONTRATADO 

GASOLINA LT 4,06

DIESEL COMUM LT 3,52

DIESEL S10 LT 3,625

Vigência: Final do exercício financeiro de 2018.
Valor do Aditivo: R$ 37.938,38 (trinta e sete mil, novecentos e trinta e 
oito reais e trinta e oito centavos); 
Valor Global do Contrato: R$ 692.738,38 (seiscentos e noventa e dois 
mil, setecentos e trinta e oito reais e trinta e oito centavos);

Data de assinatura: 30/07/2018. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

Notificação n.º 001/2018 

Ao Senhor 
Representante da Empresa 
ALB ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELLI 
R. Professor Francisco Chagas de Almeida, 210, Bancário,